SAN ANTONIO N° 
2331), DEL DISTRITO DE IQUITOS, PROVINCIA 
DE MAYNAS Y DEPARTAMENTO DE LORETO, 
CUYO DOMINIO, LINDEROS Y MEDIDAS PERI-
MÉTRICAS OBRAN INSCRITO EN LA PARTIDA 
N° P12057714 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LORETO. VALOR DE TASA-
CIÓN: S/ 128,664.29 (CIENTO VEINTE Y OCHO 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 
29/100 SOLES). 85776.19. BASE DEL REMATE: 
S/ 72,909.76 (SETENTA Y DOS MIL NOVECIEN-
TOS NUEVE CON 76/100 SOLES) QUE EQUI-
VALE A LA BASE DE LA POSTURA ANTERIOR 
DEDUCIDA EL 15% DE LEY. AFECTACIONES Y 
CARGAS: HIPOTECA ASIENTO 0006. INSCRIP-
CION DE HIPOTECA A FAVOR DEL BBVA BAN-